(Fi 	•
la,L1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Pregoeira n2  004/2021 de 25 de

Janeiro de 2021, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº:0033/2021 0033/2021

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0002/2021

OBJETO: Aquisição de Carnes que fazem parte do cardápio da Merenda Escolar para o ano

letivo de 2021 do Município de Coronel Sapucaia (MS), relativos à Merenda Escolar dos

Centros de Educação Infantil Mundo Encantado e Crescer e Aprender, as Escolas Municipais

Fernando de Souza Romanini, Mauricio Rodrigues de Paula, Ruy Espindola, Escolas Indígenas

ISlande Reko Arandu, Mbo'eroy Arandu e extensões Missão Evangélica Caiva, Kurusu Arriba I e

II sendo um total de mais ou menos de 3066 alunos com base no senso escolar do ano de

2021. Os cardápios, as per capita são calculadas a partir das faixas etárias e porcentagem das

necessidades nutricional sendo o centro de educação infantil em período parcial, centro de

educação infantil em período integral, educação básica, educação indígena e educação de

jovens e adultos.

Vencedor(es): VANESSA DE OLIVEIRA ESPINDOLA EIRELI (CNPJ 28.195.896/0001-20), no

Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4,5, totalizando R$ 209.375,40 (duzentos e nove mil e

trezentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos);

Coronel Sapucaia/MS, 30 de junho de 2021.

C;
ela

Erica Campos Gobo

Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado

classificatórios apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto

desta licitação a(s) empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Coronel Sapucaia/MS, 30 de junho de 2021.

tO,
Rudi Paetzold

gi

Prefeito Municipal

	Page 1